СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
[bookmark: _GoBack]          СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
       БАРАБАНОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
      НОВОСЕРГИЕВСКОГО РАЙОНА
         ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

                       РЕШЕНИЕ

       От_15.02.2022_г № 16/1

Об утверждении отчета об исполнении
бюджета Администрации МО Барабановский
сельсовет Новосергиевского района
Оренбургской области за 2021 год

	На  основании Бюджетного кодекса от 26.04.2007г№63 ФЗ ст.158 БК «О бюджетном процессе» и федерального закона от 06.10.2003г. 131ФЗ ст.13
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и руководствуясь Уставом муниципального образования Барабановский сельсовет
Совет депутатов муниципального образования  Барабановский сельсовет РЕШИЛ:
	1.  Утвердить отчет об исполнении бюджета администрации Барабановского сельсовета за    2021 года по доходам в сумме 6733533 руб.27 коп., по расходам 7204875  руб.34 коп.
	2.Утвердить исполнение бюджета администрации Барабановского сельсовета  за 12 месяцев   2021 года согласно следующих приложений:
	1) Приложение №1 «Анализ объема поступлений доходов в бюджет администрации    МО Барабановский сельсовет.
	2) Приложение №2 «Анализ исполнения расходов местного бюджета по разделам , подразделам, целевым статьям расходов, видам расходов функциональной классификации расходов Российской Федерации администрации МО Барабановский сельсовет».
	3. Данное решение вступает в силу после его официального опубликования.

 Председатель                                                        Исаева Т.И.
Совета депутатов

 Глава МО                                    			 Киян В.Н.
Барабановский сельсовет